KAUNO MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLOS
2019 METAIS ATLIKTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ŽURNALAS
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Pagrindinis pirkimo objekto kodas pagal BVPŽ
	Pirkimo būdas
	Pirkimo Nr. (jei apie pirkimą buvo skelbta/pirkimo būdo pasirinkimo priežastys, jei neskelbta)
	Pirkimo sutarties Nr.
Sąskaitos faktūros Nr.
	Tiekėjo pavadinimas,
įmonės kodas *
	Sutarties sudarymo data *, (jeigu žodinė – sąskaitos faktūros data)
	Sutarties trukmė /Numatoma sutarties įvykdymo data
	Sutarties kaina Eur 
atsižvelgus į numatytus pratęsimus su visais mokesčiais
	Kita informacija
(El. pirkimas, VPT įstat. 23 str. 2 d., aplinkosau, energijos taupymas)

	1
	Violončelė
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	DK 959
	D. Krasnoumo-
vos įmonė
136020148

	2019-01-15
	
	490,00
	

	2
	CD+ suvenyrinės knygutės
	22000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	KNO.0004255
	235488020
UAB „Knygų orbita“

	2019-01-22
	
	30,60
	

	3
	Suknelės choristėms
	18000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	01-14
	BĮ UAB „Tometa“
11055074

	2019-01-14
	2019-03-15
	2541,00
	

	4
	Transporto paslaugos
	60100000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	BIN 000135
	IĮ „Aido Bingelio taksi“132758976
	2019-01-24
	
	90,00
	

	5
	Ūkinės prekės
	44000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	SS 08038177790
	234376520
UAB „Kesko senukai Lithuania“

	2019-01-23
	
	82,147
	

	6
	Dekoratyvi-
nis kartonas
	30100000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	MMK 9000840
	UAB „Meno mūza“
12214885

	2019-01-17
	
	42,00
	

	7
	Keramikos dirbiniai (medaliai)
	37500000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	Kvitas 128
	Kristina Paulauskaitė-Ramonaitienė
	2019-02-05
	
	220,00
	Verslo liudijimas

	8
	Kvalifikaci-
jos tobulini-
mo paskaita
	80400000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	LMTA F17-5424
	Lietuvos muzikos ir teatro akademija
111950624
	2019-02-06
	
	34.00
	

	9
	Dovanėlės-
suvenyrai
	15000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	UAB „Svela Holding“
300079940
	2019-02-13
	
	130,00
	

	10
	Transporto paslaugos
(Kaunas-Vilnius)
	60170000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	MB „Juraina“
304113023
	2019-02-20
	
	160,00
	

	11
	Stygos gitarai,
Stovas gitarai
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	D. Krasnou-
movos įmonė
136020148
	2019-02-15
	
	35,00
	

	12
	Saldainiai
	15000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	Maža pirkimo vertė
	
	UAB „Jomas“
303353179
	2019-02-20
	
	41,44
	

	13
	WI Fi įranga
	32000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	AB ‚Telia Lietuva“
121215434

	2019-02-26
	
	94,38
	

	14
	Keramikos dirbiniai
	37500000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	Kristina Paulauskaitė-Ramonaitienė

	2019-03-06
	
	158,00
	

	15
	Vienkarti-
niai
indai
	39200000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	UAB „Interpakas“
135592185


	2019-02-20
	
	8,20
	

	16
	Kvalifikaci-
jos tobulini-
mo paskaita
	80400000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	Lietuvos muzikos ir teatro akademija
111950624

	2019-02-28
	
	82,00
	

	17
	Ūkinės prekės
	44000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	Maža pirkimo vertė
	
	0234376520
UAB „Kesko senukai Lithuania“

	2019-03-01
	
	77,08
	

	18
	Įmonės vaistinėlė
	33000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	UAB „Gintarinė vaistinė“

125877727
	2019-03-07
	
	14,50
	

	19
	Konferenci-
ja-seminaras
	80400000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	Lietuvos fortepijono
Pedagogų asociacija
191963345

	2019-03-07
	
	100,00
	

	20
	Registrų centro paslaugos
	79000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	Valstybės įmonė Registrų centras
24110246

	2019-03-15
	
	305,28
	

	21
	Seminaras Solfedžio...
	80400000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	
	Kauno pedagogų kvalifikacijos centras
19043096


	2019-03-18
	
	10,00
	

	22
	Seminaras „Kūrybiškumas muziki-
niame ugd...
	80400000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	KPK 019040
019037
019046
019042
	Kauno pedagogų kvalifikacijos centras
19043096
	2019-03-19
	
	14,00
14,00
14,00
42,00
	

	23
	Ritminės kortelės
	22000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	SLL 4034953
	UAB „Smaltijos leidykla“
	2019-03-19
	
	48,00
	

	24
	Saldainiai
	15000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	MAN 0007749
	UAB „Manrasta“
	2019-03-28
	
	43,12
	

	25
	Marškinė-
liai, kepurės
	18000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	VIT 191047
	UAB „VitaMeda“
	2019-03-25
	
	440,45
	

	26
	Rašalo kasetės
	30270000
	CPO
	
	CPO 70113
	UAB ‚Office system“
	2019-04-01
	2019-05-31
	35,82
	

	27
	Knygos natos
	22000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	KNO. 0004303
	UAB „Knygų orbita“
235488020
	2019-04-02
	
	103,50
	

	28
	Transporto paslauga (Klaipėda)
	22000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	BT 001558
	UAB ‚Brolių turas“
303082906

	2019-04-12
	
	484,00
	

	29
	Saldumynai
	15000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	MAX 866190025900
	UAB ‚Maxima LT“
123033512

	2219-04-12
	
	112,41
	

	30
	Transporto paslauga
(Vilnius)
	60170000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	MTK 72
MTK73
	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras
190143928
	2019-04-15
	
	184,37
80,70
	

	31
	Higieninis popierius
	33760000
	CPO
	
	CPO 711137
	UAB „Arvedas“
302248200
	2019-04-19
	2019-05-18
	66,03
	

	32
	Transporto paslauga
(Vilnius)

	60170000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	Maža pirkimo vertė
	BT 001509
	UAB „Brolių turas“
303082906
	2019-05-20
	
	181,50
	

	33
	Spalvotas popierius
	30190000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	Maža pirkimo vertė
	ODKN 123452
	UAB „Officeday“
124931353
	2019-04-24
	
	12,74
	

	34
	Kasetės spausdintu-
vui
	30270000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	MNK 039577
	UAB „Monokopa“
135973439
	2019-04-25
	
	34,85
	

	35
	Ūkinės prekės
	44000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	SS 08337611104
	UAB „Kesko Senukai 
Lithuania“
234376520
	2019-04-24
	
	27,97
	

	36
	Ūkinės prekės
	39800000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	SS08329817704
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
234376520
	2019-05-06
	
	66,54
	

	37
	Kopijavimo aparato detalė ir keitimas
	30230000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	MNK039864
	UAB „Monokopa“
135973439
	2019-05-24
	
	220,34
	

	38
	Higieninis popierius
	33760000
	CPO
	
	CPO 73526
	UAB „Lietlieta“
150147986
	2019-06-17
	2019-07-16
	114,85
	

	39
	Transporto paslauga
	60170000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	MTK 152
153
	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras
190143928
	2018-06-18
	
	75,30
102,02
	

	40
	 Toneriai
Spausdintu-
vui Samsung
	30270000
	CPO
	
	CPO 73532
	UAB „Novakopa“
135592370
	2019-06-19
	2019-07-18
	126,20
	

	41
	Toneriai spausdintuvui Laser Jet
	30270000
	CPO
	
	CPO 73533
	UAB „Novakopa“
135592370

	2019-06-19
	2019-17-18
	53,78
	

	42
	Audinys drapiruotei
	19210000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	KKA 9172
	UAB „Audėjas“
121924453
	2019-06-13
	
	308,76
	

	43
	Ventiliato-
riai
	39700000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	SKNP01008339
	UAB ‚Avitelos prekyba“
142054984

	2019-06-18
	
	215,94
	

	44
	 Bevieliai mikrofonai, suoliukas prie pianino
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	Maža pirkimo vertė
	ASIKAU
2019-0108
	UAB „Tamsta“
121437036
	2019-06-18
	
	800,00
	

	45
	Biuro reikmenis
	30100000
	CPO
	
	CPO 73655
	UAB „Office system“
300051282
	2019-06-20
	2019-07-19
	98,92
	

	46
	Biuro popierius 
	30190000
	CPO
	
	CPO 73487
	UAB „Officeday“
124931353
	2019-06-14
	2019-17-13
	18,33
127,05
	

	47
	Projektorius
	32300000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	EKA 0002252
	UAB ‚Kilobaitas“
135198984
	2019-07-10
	
	433,71
	CPO neįvyko.
Pirkta internetu

	48
	 Durų gamyba ir montavimas
	44000000
50700000
	Neskelbiama apklausa raštu
	
	K07/
23MUZ
	UAB „Asmodas“
241856270

	2019-07-23
	
	1200,00
210,00
	

	49
	Ūkinės prekės
	39000000
	Neskelbiama apklausa raštu
	
	SS 08337612146
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
234376520

	2019-08-06
	
	75,83
	

	50
	Žvyras
	14210000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	MVC 0701
	UAB „Miškų valdymo centras“
303540061
	2019-08-08
	
	96,80
	

	51
	Ūkinės prekės
	44500000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SS 08347401090
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
234376520

	2019-08-12
	
	37,73
	

	52
	Transporto paslaugos (pianinų pervežimas

	63100000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	BIN
000146
	ĮI „Bingelio taksi“
132758876
	2019-08-28
	
	135,00
	

	53
	Ūkinės prekės
	44000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SS 083461016
02
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
234376520

	2019-08-28
	
	48,43
	

	54
	Skaitmeni-
niai pianinai, kėdutės prie pianino
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	ILT 2019-0036
2019-0037
	UAB „Iltonas“
304836227
	2019-09-03
	
	1300,00
2600,00
	

	55
	Suoliukai prie pianino
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	ASIKAU
2019-0177
	UAB „Tamsta“
121437036
	2019-09-03
	
	243,00
	

	56
	Rašalas spausdintu-
vui
	30230000
	CPO 
	
	CPO 75539
	UAB Officesystem
300051282
	2019-09-04
	2019-10-03
	43,56
	

	57
	Ūkinės prekės
	39000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SS 08346101602
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
234376520

	2019-09-12
	
	199,11
	

	58
	Registrų centro paslaugos
	60100000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	RC 8396020
	Valstybės įmonė Registrų centras
124110246

	2019-09-17
	
	12,46
	

	59
	Kartridžas
	30230000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	MNK 040910
	UAB „Monokopa“
135973439
	2019-09-23
	
	49,51
	

	60
	Ūkinės prekės
	44000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SS 08336508053
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
234376520

	2019-09-25
	
	91.36
	

	61
	Monitorius
	30200000
	CPO
	
	CPO 76944
	UAB „Omgema“
234853110

	2019-09-30
	2019-10-29
	297,66
	

	62
	Vienkarti-
niai indai
	39200000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	
	BUR 04154
	UAB „Interpakas“
135592185
	2019-09-30
	
	5,00
	

	63
	Saldainiai
	15000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	
	JOM 0004421
	UAB „Jomas“
303353179
	2019-09-30
	
	22,60
	

	64
	Mechaninis pianinas
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	
	ILT 2019-0047
	UAB „Iltonas“
304836227
	2019-10-02
	
	3700,00
	

	65
	Transporto paslauga
(keleivinis)
	60170000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	
	GIR 751
	Gintaro Raižio Į.I.
134879741
	2019-10-09
	
	150,00
	

	66
	Transporto paslauga 
(pianinų pervežimas)
	60100000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	BIN 000151
	iI. Į. „Aido Bingelio taksi“
132758876
	2019-10-02
	
	500,00
	

	67
	Garso kolonėlės kompiuter.
	30200000
	CPO
	
	CPO 77448
	UAB „Inida“
133752253
	2019-10-09
	2019-11-08
	33,88
	

	68
	Spausdini-
mo paslaugos
	79810000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	MTK 223
	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras
190143928
	2019-10-09
	
	13,50
	

	69
	Spausdini-
mo paslaugos
	79810000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	MTK 228
	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras
190143928
	2019-10-09
	
	18,80
	

	70
	Kanklių remontas
	50800000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	EV 2019050
	Egidijus Virbašius IDV
124491
	2019-10-11
	
	121,00
	

	71
	Stiklinės spintos
	39000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	
	POS-13-349654
	Felit UAB Ikea Lithuania
302491412
	2019-10-14
	
	137,90
	

	72
	Projektorius ekranas laikiklis

	32300000
	CPO
	
	CPO 78325
	UAB „Novakopa“
135592370
	2019-11-04
	2019-12-03
	477,95
	

	73
	Ūkinės prekės
	39500000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SS 08347301850
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
234376520

	2019-10-25
	
	140,57
	

	74
	Knygos
	22000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	KNS 0000640
	UAB „Rotas“
120148057
	2019-10-28
	
	6,40
	

	75
	Seminaras „Muzikinis ugdymas pradinėse klasėse“
	80400000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	PRŠC0003180
	Panevėžio raj. švietimo centras
195271084
	2019-10-29
	
	30,00
	

	
76
	Spintos raštinei
	39000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	
	MED
06442
	UAB „Medrika“
148051482
	2019-11-11
	
	345,85
	

	77
	Koncertinės kanklės
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu


	
	EV 2019059
	Egidijus Virbašius
124491
	2019-11-12
	
	2904,00
	

	78
	Ūkinės prekės
	44100000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SS08322205820
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
234376520

	2019-11-13
	
	136,60
	

	
79
	Audinys 
	19210000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	KKA 9601
	UAB „Audėjas“
	2019-11-13
	
	120,35
	

	
80
	Spausdini-
mo paslaugos
	79810000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	MTK 256
	Kauno moksleivių techninės kūrybos centras
	2019-11-13
	
	53,10
	

	81
	Rinkiniai reprezenta-
cijai)
	15840000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	HOL19618
	UAB „Svela Holding“
	2019-11-18
	
	720,00
	Už įnašus
„Laisvalai-kio muzika“

	82
	Transporto paslauga (Kaunas Vilnius-Kaunas)

	60170000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	GIR 758
	Individuali Gintaro Raižio įmonė
	2019-11-25
	
	130,00
	

	83
	Interaktyvi lenta
	30200000
	Neskelbiama
apklausa raštu

	
	IT-20191106/R1
	UAB „Officeday“
	2019-11-18
	
	2057.00
	

	84
	Roletai langams
	39500000
	Neskelbiama
apklausa raštu

	
	
	UAB „Lauresta“
	2019-11-19
	
	334,00
	

	85
	Higieninis popierius
	33760000
	CPO 
	
	CPO 80502
	UAB „Arvedas“

	2019-11-25
	2019-12-24
	85,00
	

	86
	Ūkinės prekės
	39000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SS08038189153
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“

	2019-11-22
	
	39,72
	

	87
	Boilerio prijungimas
	51100000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	MV 00048
	UAB
 „Mano valda“
	2019-11-26
	
	170,00
	

	88
	Vejapjovė
	16300000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	ERA 341502
	UAB „Ermitažas“
	2019-11-26
	
	251,00
	

	89
	Ūkinės prekės
	44300000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SS 08350301144
	UAB „Kesko Senukai Lithuania“
	2019-11-27
	
	7,09
	

	90
	Projektor.
ekranas, laikiklis
	30200000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	RIK 191737
	UAB „Rikonetas“
	2019-12-03
	
	121,00
	

	91
	Projektorių montavimas
	51600000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	RIK 191736
	UAB „Rikonetas“
	2019-12-03
	
	423,50
	

	92
	Violončelė
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu

	
	DK 1027
	D. Krasnou-
movos įmonė
	2019-12-06
	
	650,00
	

	93
	Spec. pedagog. Ir spec. psicholog. kursai
	80400000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	SC 0005415
	BĮ  Kauno rajono švietimo centras
	2019-12-09
	
	52,00
	

	94
	Smuikai
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	ASIKAU Nr.2019-0227
	UAB „Tamsta“
	2019-12-09
	
	315,00
	

	95
	Nešiojamas kompiuteris
	30200000
	CPO
	
	CPO 81465
	UAB „IT Gama“
	2019-12-20
	2020-01-19
	1148,29
	

	96
	Metronomai
	37000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	[bookmark: _GoBack]ILT 2019-0087
	
UAB „Iltonas‘
	
	
	99,00
	

	97
	Edukacinė kelionė
	63000000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	GRU-191214-B17B
	UAB „Guliverio kelionės“
	2019-11-21
	
	2208,00
	

	98
	 Stovas ekranui
	30237000
	Neskelbiama
apklausa žodžiu
	
	ODKA 
53033
	UAB „Officeday“
	2019-12-20
	
	133,00
	



